MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO _
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" I?, DE 30 DE ABRIL DE 2019

Homologa resoluções ad referendum do
Colegiado do Câmpus Lages do IFSC.

. O [')[RIi'IOR GERAL EM EXERCÍCIO. PRIÉSIDIÉN'II-l DO (_*()I.lã(il.f'x[)()
DO CAMPUS LAGES ;ª' IESC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
Regãmenlo Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ler'ZUIT-ªCS.

RESOLVE:

Homologar as resoluções ad relbrendum. conforme relacionado:

[ - Resolução Ad Referendum CCL Nº 03. de 13 de Fevereiro de 3019:

[l - Resolução Ad Referendum CCL Nº 04. de 26 de fevereiro de 3019:

[1] - Resolução Ad Referendum CCL Nº 09. de I4 de março de 2019:

[V - Resolução Ad Relercndum CCL N“ ID- de 20 de março de 2019:

V - Resolução Ad Referendum CCL N“ I I. de Dª) de abril de 2010:

VI - Resolução Ad Referendum CCL N“ 12. de 0ª) de, ) I de 20“);

VI] - Resolução Ad Referendum CCL Nº 13.35; 7- de abril de 20“).' l'
. dual,.“ ªs“ “ __

.umor ] "'on UE. ;FSLVilson [I _g: 8. . . fo . . .
Preszdente do Colegmdo do Canuíêâlmges - lI-SC